数据信息页
FAD ADDCON PREM-X80-V0 FJ40 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
The Addcon adapters are installed on the new PLC.
Just by plugging the old PLC cable to the adapter the
migration is completed. No additional accessories (racks
or cables) are needed.
通用订货数据
订货号 8000138698
类型 FAD ADDCON PREM-X80-V0 FJ40
GTIN (EAN) 4099987035255
数量 1 items
编制日期 07.12.2025 11:24:33 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FAD ADDCON PREM-X80-V0 FJ40 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 53.05 mm 深度 (英寸) 2.0886 inch
高度 91.5 mm 高度 (英寸) 3.6024 inch
宽度 12.24 mm 宽度 (英寸) 0.4819 inch
净重 161 g
温度
存储温度 -40...70 °C 工作温度 -40...70 °C
操作温度下的湿度 5…85%, 无冷凝
Standard features
IPC 标准的符合性 符合性：该产品根据国际认
可的标准进行开发、生产和
交付，符合数据页中确保的
特性，装饰性特性满足 IPC-
A-610 “等级 2”。其他针对
产品的权利主张可以应要求
进行评估。
重要注意事项
IPC 标准的符合性 符合性：该产品根据国际认可的标准进行开发、生产和交付，符合数据页中确保的特性，装饰性特性
满足 IPC-A-610 “等级 2”。其他针对产品的权利主张可以应要求进行评估。
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 07.12.2025 11:24:33 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
FAD ADDCON PREM-X80-V0 FJ40 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 07.12.2025 11:24:33 MEZ
目录日期 / 图纸 3